

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Berit's Hjemmepleje A/S

Norgesvej 5, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 38 66 93 62

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 20/06 2025

Berit Bækgaard Thomsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Berit's Hjemmepleje A/S
Norgesvej 5, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 66 93 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Michael Lyng Thomsen, formand
Heidi Hansen
Berit Bækgaard Thomsen

Direktion

Berit Bækgaard Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med handel og servicevirksomhed, herunder pleje og rengøring.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 23.077, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.203.187.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har således ikke reetableret sin egenkapital. Selskabets ledelse har i note 1 redegjort for forholdene omkring selskabets fortsatte drift, herunder hvorledes selskabets fortsatte drift er sikret som følge af tilstrækkelig likviditet samt udviklingen i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		21.748.900	22.707.951
Personaleomkostninger	3	<u>(21.528.775)</u>	<u>(21.221.951)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		220.125	1.486.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(80.570)</u>	<u>(81.165)</u>
Resultat før finansielle poster		139.555	1.404.835
Finansielle indtægter	4	15.090	11.681
Finansielle omkostninger		<u>(172.735)</u>	<u>(190.713)</u>
Resultat før skat		(18.090)	1.225.803
Skat af årets resultat	5	<u>(4.987)</u>	<u>(279.101)</u>
Årets resultat		<u>(23.077)</u>	<u>946.702</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(23.077)</u>	<u>946.702</u>
		<u>(23.077)</u>	<u>946.702</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	485.708	242.911
Materielle anlægsaktiver		485.708	242.911
Deposita		61.898	56.757
Finansielle anlægsaktiver		61.898	56.757
Anlægsaktiver i alt		547.606	299.668
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	30.000
Varebeholdninger		50.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		619.909	584.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.672	169.753
Andre tilgodehavender		137.898	81.624
Udskudt skatteaktiv	7	1.094.130	1.099.117
Periodeafgrænsningsposter		58.081	51.408
Tilgodehavender		2.100.690	1.986.577
Likvide beholdninger		1.745.847	3.150.297
Omsætningsaktiver i alt		3.896.537	5.166.874
Aktiver i alt		4.444.143	5.466.542

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(3.203.187)	(3.180.110)
Egenkapital		(2.203.187)	(2.180.110)
Feriepengeforpligtelser		3.926.729	3.816.065
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.926.729	3.816.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.124	250.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.400	8.400
Anden gæld		2.322.077	3.571.828
Kortfristede gældsforpligtelser		2.720.601	3.830.587
Gældsforpligtelser i alt		6.647.330	7.646.652
Passiver i alt		4.444.143	5.466.542
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	(3.180.110)	(2.180.110)
Årets resultat	0	(23.077)	(23.077)
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	(3.203.187)	(2.203.187)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret 2024 realiseret et mindre underskud og har derfor ikke i 2024 fået reetableret egenkapitalen, som fortsat er negativ. Dette giver indikationer om usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift.

Ledelsen har i 2025 foretaget tiltag, herunder tilpasset egne lønninger, som på kort sigt kan give selskabet tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter, herunder tilpasning til ny ordning, som implementeres fra 1. juli 2025.

Selskabet har i 2025 frem til 31. maj 2025 realiseret et overskud, men befinder sig i low cost miljø, og der er en risiko forbundet med kravene, som stilles fra kommunerne i forhold til at holde omkostninger tilpas lave, således selskabet kan generere en indtjening, som kan reetablere kapitalen.

Der er i året indgået oplysninger om et statstilskud, som endnu ikke er udbetalt, men som er med til at understøtte, at virksomheden likviditetsmæssigt kan holde sin drift kørende i det kommende år. Selskabet er således afhængig af, at selskabets kunder fortsat betaler en passende takst for selskabets ydelser, således der kan opnås en passende indtjening.

Selskabet har ikke udarbejdet formaliserede budgetter for 2025 og 2026, men er bekendt med afregningen for egne ydelser og den tilsvarende lønomkostning og egne kapacitetsomkostninger og det mulige indtjeningspotentiale heraf. På den baggrund og med den nye ordnings muligheder forventes egenkapitalen at blive reetableret inden for de kommende år.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har valgt at indregne et skatteaktiv, som kan henføres til skattemæssigt underskud opstået i regnskabsåret 2021 og 2024. Som følge af forventninger om fremtidig indtjening og dermed anvendelse af underskuddet inden for 3-5 år, er aktivet indregnet. Af forsigtighedsmæssige hensyn er det dog valgt ikke at indregne et udskudt skatteaktiv fra 2022 underskud på 3,7 mio. kr., som har en skatteværdi på 0,8 mio. kr. Da der er usikkerhed forbundet med det fremtidige driftsoverskud, er der usikkerhed forbundet med det indregnede aktiv.

På kort sigt er det ledelsens opfattelse, at det ikke er behov for hensættelse til tab på de ikke rentable kontrakter, som resultatet for 2024 ellers fordrer. Det ses, at der i 2025 genereres overskud pr. 31. maj 2025. Selskabet har dog ikke specifikke opgørelser, som viser, hvilket ydelser der genererer den givne indtjening eller hvor selskabet evt. har tabsgivende aktiviteter.

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.875.563	18.611.651
Pensioner	2.004.244	1.883.720
Andre omkostninger til social sikring	648.968	726.580
	<u>21.528.775</u>	<u>21.221.951</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>49</u>	<u>50</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.794	11.681
Andre finansielle indtægter	2.296	0
	<u>15.090</u>	<u>11.681</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>4.987</u>	<u>279.101</u>
	<u>4.987</u>	<u>279.101</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	1.555.558
Tilgang i årets løb	329.967
Afgang i årets løb	<u>(344.343)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.541.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.312.647
Årets afskrivninger	80.570
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(337.743)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.055.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>485.708</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023		
	kr.	kr.		
7 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	(1.099.117)	(1.378.218)		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	4.987	279.101		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	(1.094.130)	(1.099.117)		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	97.319	85.158		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(14.520)	(13.200)		
Skattemæssigt underskud	(1.969.504)	(1.963.650)		
Overført til udskudt skatteaktiv	1.886.705	1.891.692		
	0	0		
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv	1.886.705	1.891.692		
Nedskrivning til vurderet værdi	(792.575)	(792.575)		
Regnskabsmæssig værdi	1.094.130	1.099.117		
8 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	3.816.065	3.926.729	0	0
	3.816.065	3.926.729	0	0

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for MB 13 ApS, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til lager og administration. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 124 pr. 31. december 2024.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant for mellemværende med Danske Bank kr. 800.000.

Endvidere er der betalingsgaranti via Danske Bank kr. 300.000.